1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA SUPRESSIVA N.º  02       AO PROJETO DE LEI 197 DE 2021
Suprime-se do art. 2º do presente Projeto de Lei, os termos “pura e simples,”, mantendo-se a redação remanescente.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 15 de dezembro de 2.021.
COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO
VEREADOR JOÃO VICTOR GASPARINI

Presidente
VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA

Vice-Presidente

VEREADOR TIAGO CESAR COSTA

Membro
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP